

Baldersgade 55 ApS

Grønnegade 77B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 44 14 37

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/03 2020

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baldersgade 55 ApS
Grønnegade 77B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 44 14 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 24. november 2014
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh, direktør
Allan Rousing, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.466.137, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.767.456.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.005.591	(219.452)
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>957.772</u>	<u>4.685.071</u>
Resultat før finansielle poster		1.963.363	4.465.619
Finansielle omkostninger	2	<u>(141.480)</u>	<u>(120.298)</u>
Resultat før skat		1.821.883	4.345.321
Skat af årets resultat	3	<u>(355.746)</u>	<u>(955.970)</u>
Årets resultat		<u>1.466.137</u>	<u>3.389.351</u>
Overført resultat		<u>1.466.137</u>	<u>3.389.351</u>
		<u>1.466.137</u>	<u>3.389.351</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>27.000.000</u>	<u>27.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>27.000.000</u>	<u>27.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.000.000</u>	<u>27.000.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>192.197</u>	<u>145.311</u>
Tilgodehavender		<u>192.197</u>	<u>145.311</u>
Likvide beholdninger		<u>2.136.800</u>	<u>3.914.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.328.997</u>	<u>4.059.943</u>
Aktiver i alt		<u>29.328.997</u>	<u>31.059.943</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.717.456	4.251.318
Egenkapital		5.767.456	4.301.318
Hensættelse til udskudt skat	5	1.681.425	1.257.272
Hensatte forpligtelser i alt		1.681.425	1.257.272
Deposita		619.700	559.400
Langfristede gældsforpligtelser	6	619.700	559.400
Banker, kortfristet gæld		131.098	118.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.450.315	2.459.224
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.911.593	9.137.812
Selskabsskat		190.168	0
Anden gæld		13.456.537	13.211.813
Periodeafgrænsningsposter		120.705	14.194
Kortfristede gældsforpligtelser		21.260.416	24.941.953
Gældsforpligtelser i alt		21.880.116	25.501.353
Passiver i alt		29.328.997	31.059.943
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.251.319	4.301.319
Årets resultat	0	1.466.137	1.466.137
Egenkapital 31. december 2019	50.000	5.717.456	5.767.456

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>957.772</u>	<u>4.685.071</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>957.772</u>	<u>4.685.071</u>
	<u>957.772</u>	<u>4.685.071</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.356	40.590
Andre finansielle omkostninger	<u>109.124</u>	<u>79.708</u>
	<u>141.480</u>	<u>120.298</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	190.168	0
Årets udskudte skat	424.153	955.970
Sambeskatningsbidrag	<u>(258.575)</u>	<u>0</u>
	<u>355.746</u>	<u>955.970</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	20.814.929
Tilgang i årets løb	<u>(1.457.772)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>19.357.157</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	6.685.071
Årets værdireguleringer	<u>957.772</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>7.642.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>27.000.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Beboelsesejendomme i København

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens budgetterede driftsresultat 1.080 t.kr. forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse tager hensyn til risiko for vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 4,0 %, hvilket ligger på niveau med det generelle afkastkrav for beboelsesejendomme i København ifølge Colliers. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på t.kr. 27.000.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 8 % og 9 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 2 % og 3 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 3 % og 4 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 4,0 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,50	4,00	4,50
Dagsværdi	30.853.000	27.000.000	24.002.000
Ændring i dagsværdi	3.853.000	0	(2.998.000)

	2019 kr.	2018 kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	1.257.272	280.171
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	424.153	977.101
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	1.681.425	1.257.272
Materielle anlægsaktiver	1.681.425	1.470.716
Skattemæssigt underskud	0	(213.444)
	1.681.425	1.257.272

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Deposita	559.400	619.700	0	0
	559.400	619.700	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en sag mod entreprenør, hvor selskabet har foretaget tilbagehold for dagbøde pga. al for sen aflevering af byggeriet. Sagen indbefatter også nogle efter selskabets opfattelse uberettigede ekstrakrav. Selskabet forventer at få medhold i sagen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høgh & Rousing Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 11.400 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 27.000 med underpant til Djurslands Bank.

I forbindelse med ombygning og byfornyelse af ejendommen er der stillet bygherregaranti t.kr. 810 over for entreprenøren Skou Gruppen A/S.